Zatwierdzam:          powtarzanie „mechaniki budowli” Lato2023_2024
                                                Nazwa Grupy: WIG21XY1SN
    marzec kwiecień maj czerwiec lipiec
pon.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI 24 VI 01 VII XMeb XMechanika budowli
1-2                                     w 4 dr hab.inż. Idczak Włodzimierz
3-4                                     ć 48 mgr inż. Bawiec Bartosz
5-6                                     E 2 dr hab.inż. Idczak Włodzimierz
7-8                                     Ep 2 dr hab.inż. Idczak Włodzimierz
9-10
11-
12
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
13-
14
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
wt.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI 25 VI 02 VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-
12
XMeb(ć)
118 57
13-
14
XMeb(ć)
118 57
śr.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI 26 VI 03 VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-
12
13-
14
czw.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI 27 VI 04 VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-
12
XMeb(w)
118 57
13-
14
XMeb(w)
118 57
pt.
  08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI 28 VI 05 VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
XMeb(E)
118 57
XMeb(Ep)
118 57
11-
12
13-
14
sob.
  09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI 29 VI 06 VII
1-2
3-4
XMeb(ć)
118 57
5-6
7-8
9-10
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
11-
12
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
13-
14
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
XMeb(ć)
118 57
niedz.
  10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI 16 VI 23 VI 30 VI 07 VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
XMeb(ć)
118 57
11-
12
XMeb(ć)
118 57
13-
14
W.Z.                                                                                                         Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 13.03.2024 12:07:58